Администрация Побединского сельского поселения

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03  июля 2015 г.

№ 81
Об образовании и утверждении

схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане

территории, расположенного по адресу:

Томская область, Шегарский район,

п. Победа, ул. Дачная, 38

Рассмотрев материалы межевания на земельный участок, расположенный по адресу: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Дачная, 38, руководствуясь статьей 11.3 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Дачная, 38, для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 399 кв.м, утвердив схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение № 1).
2. Главному специалисту по землеустройству внести соответствующие изменения в земельно-учетную документацию.

	Глава поселения
	А.Е. Ермолаев